

**TASØ Invest ApS**  
**Skovvænget 20, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2020 - 30. april 2021**

---

**CVR-nr. 30 20 85 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

**Tage Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TASØ Invest ApS  
Skovvænget 20  
6630 Rødding

CVR-nr.: 30 20 85 87  
Stiftet: 23. januar 2007  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
14. regnskabsår

**Direktion**

Tage Sørensen, Skovvænget 20, 6630 Rødding, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.137 kr. mod -6.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.939 kr. mod 33.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.137</b>	<b>-6.900</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-70.341	34.497
Andre finansielle indtægter	58.764	10.455
Øvrige finansielle omkostninger	-12.225	-5.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.939</b>	<b>33.038</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.939</b>	<b>33.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-70.341	34.497
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-28.098	-56.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.939</b>	<b>33.038</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	46.885	117.226
2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	360.000	450.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.090.000	1.090.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.496.885</u>	<u>1.657.226</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.496.885</u></b>	<b><u>1.657.226</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.000	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	14.109	479.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.109</u></b>	<b><u>509.048</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.540.994</u></b>	<b><u>2.166.274</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	36.308
Overført resultat	1.881.035	1.943.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.062.535</u></b>	<b><u>2.159.774</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	471.959	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.459</u>	<u>6.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>478.459</u></b>	<b><u>6.500</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.540.994</u></b>	<b><u>2.166.274</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	0	1.999.925	54.000	2.178.925
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	34.497	-56.759	55.300	33.038
Regulering til ultimo værdi	0	1.811	0	0	1.811
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	36.308	1.943.166	55.300	2.159.774
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-70.341	-28.098	56.500	-41.939
Overført fra overført resultat	0	34.033	0	0	34.033
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	0	0	-34.033	0	-34.033
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.881.035</b>	<b>56.500</b>	<b>2.062.535</b>

### 1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Anskaffelsessum primo	100.000	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivning primo	17.226	-19.082
Omregning til valutakurs ultimo	0	1.811
Årets resultat	-70.341	34.497
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-53.115</b>	<b>17.226</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46.885</b>	<b>117.226</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Sønderallé 1 - 3 ApS, Vejen	20 %	395.896	-190.235

### 2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Kostpris primo	480.000	480.000
Afgang i årets løb	-120.000	-30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>360.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>360.000</b>	<b>450.000</b>

Der specificeres således:

Lån Ejendomsselskabet Sønderallé 1 - 3 ApS	360.000	450.000
--	---------	---------

**Noter**

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.090.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>1.040.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.090.000</u></b>	<b><u>1.090.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.090.000</u></b>	<b><u>1.090.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tage Sørensen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: TASØ Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-562388460004

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-05 17:04:29Z

NEM ID 

## Maj-Britt Lykke Viskum

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-06 04:46:10Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>